
 

 
ЗДРАВСТВЕНИ ЦЕНТАР ВАЉЕВО 
Број: ЗЦ-01-11302 
Датум: 08.10.2024. год. 

 
ПОЗИВ ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА У ПОСТУПКУ НАБАВКЕ НА КОЈУ СЕ ЗАКОН НЕ 

ПРИМЕЊУЈЕ  
 
 

ПРЕДМЕТ: ОНД 24/2024 - Набавка наруквица за пацијенте за штампач Zebra HC100 
 

Поштовани, 
 

Здравствени центар Ваљево, Ул. Синђелићева број 62, Ваљево (у даљем тексту: 
Наручилац), спроводи поступак набавке на се Закон о јавним набавкама не 
примењује у складу са чл.27.став 1.тачка 1 Закона о јавним набавкама („Сл. гласник 
РС” бр. 91/19) 

Позивамо Вас да доставите понуду за набавку добара - Набавка наруквица  за 
пацијенте за штампач Zebra HC100. 

Молимо да Вашу понуду доставите у складу са следећим параметрима: 
 

Рок за достављање понуда 18.10.2024.године до 12 часова 

Начин достављања понуде Понуђач понуду подноси путем електронске 
поште  на адресу: 
Електронска  адреса: 
dragica.obradovic@zcvaljevo.com   
Са назнаком: за  ОНД 24/2024 

Обавезни елементи понуде Електронски се доставља: 
1. Попуњен, потписан и оверен Образац 
понуде 

2. Попуњен, потписан и оверен Модел 
уговора 

 

Китеријум за избор најповољније 
понуде 

Најнижа понуђена цена 

Китеријум за доделу уговора у 
случају када више понуђача нуди 
исту цену  

У ситуацији када постоје две или више 
понуда са једнаком ценом, биће изабрана 
она понуда понуђача који понуди дужи 
рок важења понуде 

Контакт Заинтересована лица могу, у писаном 
облику, тражити од наручиоца додатне 
информације или појашњења у вези са 
припремањем понуде. Електронска 
адреса за контакт је e-mail: 
dragica.obradovic@zcvaljevo.com   

Рок за доношење одлуке о додели 
уговора 

Оквирно 5 дана 

 
 



 

 
 

ОБРАЗАЦ ПОНУДЕ 
         

Р.бр. Назив средства 
Јединица 
мере Коли-

чина 
Цена по 

јединици без 
ПДВ-а 

Износ 
ПДВ-а 

Укупна вредност са 
ПДВ-ом 

1 

Наруквице  за пацијенте 
димензија  25mmX279mm, 200 
наруквица у кертриџу (1пак/6 
комада кертриџа) за штампач 
Zebra HC100  

паковање 

14   
  
  
  

 
Минималне техничке карактеристике се доказују каталозима, проспектима и 
техничком спецификацијом произвођача. Тражену карактеристику пожељно је 
обележити маркером у приложеној Проспектној и техничкој спецификацији 
произвођача. 
 

Назив понуђача:  

Седиште:  

Величина предузећа:  

Лице за контакт, телефон, факс, е-mail:  

Позиција и Лице одговорно за потписивање 
уговора: 

 

Порески идентификациони број / матични бр:   

Број рачуна понуђача и назив банке:  

 
Начин плаћања:  90 дана 

Рок испоруке Добављач се обавезује да предметно добро испоручи Наручиоцу у року од
_______ часа од пријема поруџбине.   
 

Важност понуде 
(не краће од 100 дана)    дана. 
 
 
 

 
Место и датум: Понуђач: Потпис 

 РСД без ПДВ у Републици Србији 
 

 РСД са ПДВ у Републици Србији 
Укупна цена: 



 

МОДЕЛ УГОВОРА О НАБАВЦИ 
  
1. ЗДРАВСТВЕНИ ЦЕНТАР ВАЉЕВО из Ваљева, Ул. Синђелићева бр. 62, Матични бр. 26001145 
ПИБ бр. 113738145, број рачуна: 840-902661-94 који се води код Управе за трезор, кога заступа в.д. 
директор Здравственог центра Ваљево Др сци. мед. Владимир Пантелић, као Наручиоца, с једне 
стране, у даљем тексту Уговора “НАРУЧИЛАЦ” 
и  
2. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . , Ул. .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  бр. . . . 
Мат. бр. . . . . . . . . . . . ПИБ бр.  . . .  . .  . . , Тек. рачун бр. . . . . .  . . . . . . . . . . кога заступа директор . . . 
. . . . . . . . . . . . . . . као испоручиоца, с друге стране, у дељем тексту Уговора “ИСПОРУЧИЛАЦ”. 
 
Дана __.__.2024. године закључују 
 

УГОВОР БР. ХХ 
         ПРЕДМЕТ УГОВОРА/ 

Члан 1. 
 Предмет Уговора је набавка наруквица за пацијенте димензија  25mmX279mm, 200 наруквица у 
кертриџу (1пак/6 комада кертриџа) за штампач Zebra HC100,  у Здравственом центру Ваљево, за коју 
набавку је Испоручилац  изабран као најповољнији понуђач по окончању прикупљања понуда. Саставни део 
овог Уговора чини Понуда Испоручиоца бр. ….. од ………... г. Пристигла електронском поштом,  заведена код 
Наручиоца под бројем  ЗЦ-01-……. 
 
 ЦЕНА И УСЛОВИ ПЛАЋАЊА/ 

Члан 2. 
 Цена предмета из Чл. 1. Уговора, на паритету Здравствени центар Ваљево, износи : 
 

партија 
бр. Предмет набавке Јед. 

Mere 
Количи-

на 
цена без 
ПДВ-а 

цена са 
ПДВ-om 

Вредност 
уговора (без 

ПДВ-а) 

Вредност 
уговор (са 
ПДВ-ом) 

1 

Наруквице  за пацијенте димензија  
25mmX279mm, 200 наруквица у 
кертриџу (1пак/6 комада кертриџа) за 
штампач Zebra HC100 

пакова-
ње 14     

 
 Начин плаћања: 90 дана. Испоручилац је дужан да уз фактуру достави и отпремницу потписану и 
оверену од стране Наручиоца (Здравствени центар Ваљево) као потврду да је извршен пријем робе. 

 
РОК ИСПОРУКЕ/ 

Члан 3. 
Испоручилац ће испоруку вршити у року од ....... часа од пријема поруџбине. Испоручлилац се обавезује 

да предмет набавке из Чл. 1. овог Уговора изврши у количинама и по динамици сагласно потребама и захтеву 
Наручиоца, сходно чему уговорена вредност из члана 2. овог Уговора може трпети корекције ( +/-5%), а све у 
складу са опредељеним средстава по основу уговора са РФЗО-ом за ову намену . Непоштовање рока испоруке 
толерисаће се само у случају више силе . 

Средства за реализацију овог уговора обезбеђена су Законом о буџету за 2024. годину (финансијксим 
планом за 2024. годину). За део рализације уговра који се односи на 2025. годину, реализација уговра ће 
зависити од обезбеђења средстава предвиђених Законом којим се уређује буџет за 2025. годину (финансијским 
планом за 2025. годину). 

Наручилац задржава право да, према својим потребама, реализује мање количине специфицираних 
добара од количине добара утврђених уговором и конкурсном документацијом. Научилан нема обавезу да 
преузме укупно уговорне количине из Чл.2. овог Уговора нити дугује Испоручиоца било какву накнаду штете 
и/или казну на непреузете количине добара. 
 
 КВАЛИТАТИВНИ И КВАНТИТАТИВНИ ПРИЈЕМ РОБЕ/ 

 
Члан 4.           

 Квалитет производа који су предмет овог уговора мора у потпуности одговарати важећим  
домаћим или међународним стандардима за  ту врсту робе. 
 Наручилац је овлашћен да врши контролу квалитета испоручене робе у било које време и без 
предходне најаве на месту пријема, током или после испоруке, са правом да узорке производа из било које 
испоруке достави независној специјализованој установи за анализе. У случају када независна специјализована 
установа утврди одступање од уговоренеог квалитета производа, трошкови анализе падају на терет 
Испоручиоца.  Квантитативни пријем робе врши се приликом пријема у магацин Наручиоца у присуству 



 

представника Испоручиоца. Евентуална рекламација Наручиоца на испоручене колилчине мора бити 
сачињена у писменој форми и достављена Испоручиоцу у року од 1 дана. 
 У случају да било која испорука не задовољи квалитет или уговорену количину, Испоручилац је о 
обавези да је замени робом одговарајућег квалитета одн. изврши испоруку уговорене количине, у року од 1 
дана рачунајући од дана пријема писмене рекламације Наручиоца, односно захтева за испоруком. 
 Уколико Испоручилац не испуни своју обавезу на начин и у року из предходног става, Наручилац има 
право да изврши набавку робе одговарајућег квалитета одн. количине од другог произвођача, а евентуална 
разлика у цени у односу на уговорену пада на терет Испоручиоца. 
 Наручилац ће током уговорног периода случајним узорком вршити контролу испоручених добара. У 
случају да се током контроле утврди да је Добављач испоручио неодговарајућа добра, у односу на квалитет 
понуђених добара према спецификацији, Добављач ће платити пенале у износу од 100% вредности 
поруџбине из које потиче изабрани узорак. 
 
 ВИША СИЛА/ 

Члан 5 
 Наступање више силе ослобађа од одговорности Уговорне стране за кашњење у извршењу уговрених 
обавеза. Уговорне стране су дужне једна другу обавестити о спречености за извршење преузетих обавеза 
услед дејства више силе у року од 24 часа од момента настанка одн. престанка спречености. Вишом силом у 
смислу одредаба овог Уговора сматрају се природне катастрофе, транспортне несреће, одлуке органа власти 
и други слулчајеви утврђени Законом. Наступање више силе ослобађа од одговорности Уговорне стране за 
кашњење у извршењу уговорених обавеза. 
  
 РАСКИД УГОВОРА/ 

Члан 6. 
 Овај Уговор може бити раскинут споразумом уговорних страна сачињеним у писменој форми. Свака 
уговорна страна може једнострано раскинути овај Уговор у случају када друга страна не испињава или 
нередовно испуњава своје уговором преузете обавезе. 
 Страна која намерава да раскине Уговор дужна је другу уговорну страну писменим путем обавестити о 
својој намени. По протеку 7 дана од дана пријема писменог обавештења уговор ће се сматрати раскинутим.
  

Члан 7. 
 Уговорне стране сагласне су да се на овај Уговор у свему имају примењивати одредбе Закона о 
облигационим односима. 
 
 ЗАВРШНЕ ОДРЕДБЕ/ 

Члан 8. 
 Уговорне стране се обавезују да ће све спорове у вези са овим Уговором и поводом њега решавати 
споразумно и кроз закључивање Анекса на исти, а за случај непостизања споразума прихватају надлежност  
Привредног суда у Ваљеву.  

 Члан 9. 
 Овај Уговор сачињен је у 4 (четри) истоветна примерка од којих по 2 (два) примерка припада свакој од 
уговорних страна. 
 
 
       ЗА НАРУЧИОЦА:                                                                      ЗА ИСПОРУЧИОЦА: 
 
..................................................                                             ………..........................................       
Др сци. мед. Владимир Пантелић, в.д. директор                                                  , директор 
 
 


